
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

I • 

ESTADO DE SÃO PAU LO 

CNPJ/MF 57.264.509/0001-69 

DECRETO No 478 DE 11 DE FEVEREIRO DE 2005. 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DO 
CO~SELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊCIA SOCIAL DE 
ESPIRITO SANTO DO TURVO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

LUCIANA MARIA RETZ, Prefeita Municipal de Espírito Santo do 
urvo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e nos termos dos artigos 1 o 
3° da Lei Municipal n° 054/94, 

DECRETA: 

Artigo 1° - Ficam nomeados como membros do CONSELHO 
IUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO. nos termos da 
ei Municipal no 054 de 1 O de maio de 1994, SOB A PRESIDÊNCIA DO PRIMEIRO, as 
eguintes pessoas: 

I - REPRESENTANTES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 
IUNICIPAL: 

ITULAR: Angelita Maria da Costa; SUPLENTE: Silmara Cristina Nicolini. 
'ITULAR: Aparecida de Fátima C. S. Anzolin; SUPLENTE: Claudiane Bueno de Camargo. 
'ITULAR: Tomaz Retz Vilela Pinto; SUPLENTE: Jussara Silvana Teixeira lima. 

11 REPRESENTANTES DE ENTIDADES NÃO 
50VERNAMENT AIS: 

ITULAR: Érica da Silva Melo Santos; SUPLENTE: Conceição Camilo Andrade Bertolino. 
ITULAR: Orzélia Gabriel Gomes das Neves; SUPLENTE: Ídis Gonçalves Pedroli. 
ITULAR: Maria Eliza de Oliveira Magri; SUPLENTE: Neila Aparecida Wenceslau. 

Artigo r- Os membros do Conselho Municipal de Assistência 
lcial nomeados no artigo 1° deste Decreto, terão mandato de 02 anos, permitida a 
condução por uma vez em igual período, podendo a qualquer tempo serem substituídos, 
nporária ou definitivamente. 

Artigo 3°- Os membros do Conselho Municipal de Assistência 
·ai nada receberão a título de remuneração durante o mandato, considerando-se 
vantes serviços prestados ao município. 

Artigo 4° - O Conselho Municipal de Assistência Social será 
residido pela assistente social do município, senhora Angelita Maria da Costa, observado

te as disposições consignadas na Lei Munidpal 054/94. 

Artigo 5° - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
uublicação, revogadas as disposições em contrário. 

fiO dos Santos, sfn°- Jardim Canaã - Fones ( 14) 3375-1214 - 3375·1211 I Fax (14) 3375-1184 - CEP 18935-000 - ESPÍRITO SANTO DO TURVO - SP 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

!FEiTURA MUNICIPAL 
~ITO SANTO DO TURVO - S. P. 

·trado nesta Secretona sob nQ 

~~ fli. O fq 1 Livro n~ O 1 

ESTADO DE SÃO PAULO 

CNPJ/MF 57.264.509/0001-69 

maz f-Vi la Pinto 
Secr. AdmJFinanças 

RG 30.994.905-~ 

dos Santos, sln°- Jardim Canaã- Fones (14) 3375-1214 - 3375-1211 I Fax (14) 3375-1184- CEP 18935-000- ESPÍRITO SANTO DO TURVO- v 


	00257698
	00257700

